ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /GM-UBND

         Ngọk Réo, ngày     tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Chương trình “Vui hội Trăng rằm năm 2025”

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 23/9/2025 của Ủy ban Nhân dân xã

Ngọk Réo về việc tổ chức Tết Trung thu năm 2025 cho trẻ em trên địa bàn xã.

UBND xã trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các Trường học, Trạm Y tế trên địa bàn xã;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn và Trưởng ban công tác Mặt trận các thôn trên

địa bàn xã;

- Toàn thể trẻ em trên địa bàn xã.

 2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 06/10/2025 (Chiều thứ hai).

 3. Địa điểm: Tại sân Hội trường xã Ngọk Réo.

            4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Văn hóa - Xã hội xã phối hợp với Văn

phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị nội dung, và các điều kiện cần thiết phục vụ

Hội nghị.

           Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VHXH.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quốc Mạnh

		2025-10-02T16:42:42+0700

		2025-10-02T16:45:44+0700

		2025-10-03T09:39:21+0700

		2025-10-03T09:48:10+0700

		2025-10-03T09:48:10+0700

		2025-10-03T09:48:10+0700

		2025-10-03T09:48:10+0700